

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยประชาร่วมใจ หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด/องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
1	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,780.000	14.30	39,754.00	1.3642	19.50	54,232.40
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
2	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,780.000	245.62	682,823.60	1.3642	335.07	931,507.95
	4. งานไหล่ทาง							
3	4.1 หินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	30.000	271.61	8,148.30	1.3642	370.53	11,115.91
4	5. ลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	175.000	139.61	24,431.75	1.3642	190.45	33,329.79
	6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

ชัยโรจน์ บุญทอง

16 พฤษภาคม 2567 13:14:55

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยประชาร่วมใจ หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด/องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	6.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	167.000	290.00	48,430.00	1.3642	395.61	66,068.20
6	6.2 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	69.000	460.00	31,740.00	1.3642	627.53	43,299.70
7	7. วัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อต้านทานการลื่นไถล Anti Skid	ตร.ม.	78.000	982.77	76,656.06	1.3642	1,340.69	104,574.19
8	8.1 ป้ายจราจร บ 1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
9	8.2 ป้ายจราจร บ 33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
10	8.3 ป้ายจราจร ต 1 , ต 2	ชุด	2.000	2,520.00	5,040.00	1.3642	3,437.78	6,875.56
11	8.4 ป้ายจราจร ต 3 , ต 4	ชุด	6.000	2,520.00	15,120.00	1.3642	3,437.78	20,626.70
12	8.5 ป้ายจราจร ต 60	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3642	3,437.78	3,437.78
	9. Guard rail							

ชัยโรจน์ บุญทอง

16 พฤษภาคม 2567 13:14:55

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยประชาร่วมใจ หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด/องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	9.1 Guard rail	ม.	4.000	1,300.00	5,200.00	1.3642	1,773.46	7,093.84
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>1,292,379.87</b>

ชัยโรจน์ บุญทอง

16 พฤษภาคม 2567 13:14:55

หน้า 3 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยประชาร่วมใจ หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด/องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

ชัยโรจน์ บุญทอง  
( ชัยโรจน์ บุญทอง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทนงศักดิ์ คำดี  
( ทนงศักดิ์ คำดี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริวัฒน์ พุ่มเทียน  
( ศิริวัฒน์ พุ่มเทียน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยโรจน์ บุญทอง

16 พฤษภาคม 2567